

## Dynasty Forge 28.5`` Musha 1060 Katana with Bo-Hi in Musashi Theme

Kategoria: » [Miecze i szable](#) » [Katany Dynasty Forge](#)



Nr katalogowy: **DF002**

Producent: **Dynasty Forge**

Dostępność: 1185,00 PLN

**Wyprzedane**

[Zobacz produkt w sklepie](#)

Wykuta z wytrzymałej sprężystej stali wysokowęglowej 1060. Klinga długości 72,4 cm, mechanicznie polerowana. Stal 1060 przy odpowiednim hartowaniu pozwala na uzyskanie mocnego ostrza za przystępną ceną. Ręcznie polerowane do lustrzanego połysku Bo-Hi oraz Shinogi-Ji nadają kłindze wyraźną geometrię. Miecz wyposażony w Tsubę oraz Fuchi i Kashira z motywem Musashi. Menuki z motywem słońca i księżycy. Saya wykończona 11 warstwami lakieru, doprowadzona do wysokiego połysku. Tsuka długości 27,9 cm pokryta naturalną skórą rekina(rayskin), owinięta w Ito z czarnej japońskiej bawełny.

Stal:

Tradycyjny japoński miecz, znany był jako posiadający ogromną moc i śmiercionośny. Dzięki wykorzystaniu nowoczesnych stali, w serii Musha 1060 modele te przewyższają tradycyjną stal w trwałości i odporności. Katany z serii Musha są w stanie wytrzymać dużo większe przeciążenia. Choć używanie mieczy do innych celów niż prawidłowe Tameshigiri czy formy kata nie jest zalecane, głownia potrafi wytrzymać niezbyt precyzyjne techniki cięcia. Głownia jest w stanie wytrzymać odgięcie do 45 stopni i powrócić do pierwotnego stanu, co czyni ją idealnym narzędziem do długotrwałych treningów.

Kucie i polerowanie

Głownia jest ręcznie kuta z jednego czystego kawałka sprężystej stali 1060 następnie jest maszynowo dopracowywana i polerowana. Daje to modelom z serii Musha 1060 bardzo wyraźny kształt oraz trwałe i łatwe do utrzymania wypolerowanie. Maszynowa obróbka pozwala na uzyskanie wydajnych ostrzy przy dość umiarkowanej cenie. Głownia jest całościowo hartowana do około 52-53 HRC a następnie składana w całość z pozostałymi elementami. Wykończenia są wykonane z prawdziwego bawolego rogu, naturalnego lakieru i prawdziwej skóry rekina(Same). Katana może być w pełni rozbierana do konserwacji.

Podsumowanie

Modele z serii Musha 1060 oferują praktyczność na podwyższonym poziomie. Są tworzone z uwzględnieniem trwałości i wydajności - te miecze są doskonałym wprowadzeniem dla początkujących ze sztukami walki Samurajów. Te dobrze wyważone, solidne ostrza są wykonane z wyjątkowo odpornej sprężystej stali 1060. Oferują to, co jest wymagane, aby wypełnić swój cel, oferując zaskakująco silne cięcia i wysoką wydajność w bardzo rozsądnej cenie.

Parametry produktu:

- Dł. klingi: 72,4 cm
- Dł. rękojeści: 27,9 cm

---

**Wyprzedane**